A aiictOntate ut superius ihserluni esi,'.. .ijic!'mati'

pfecibussupradicii.legali vestri Arniilflabbalis ; ef

per suprascripla regiiliaprseceplaei alia privilegia:
. . . iii peipetuuiii vohis;veslrisque successOribus

confinnjamuset stabilimus deiinendum, el.Pei cum

timpre et a modo dispensandum alqiic regeiiduin,
ut nullusfex, iiulliispfinceps, nulluscomes, nullus

marchio, nullus judex,neque nullaniagnaparvaque
L persQnaaiiquainviin auiinvasioriem in ebdenrcoe-

nobio,ueque insuisperiinentiis unquani laccre prse-:
suffial. Pro quo et sub divinijudicii bblestalioneet

i aiiaiheniatis intefdicto proniuigantes decerninjus,
i ul n.ulliunquainnostrorumsuccessorumporilificum,•

i el,;ul superius posuiinus, nulla magiia parvaque
persohaaudeat heqiieprsesumatconlra hoc nostrum;

; B aposiolieumprivilegiiimjii aliquidagere,nequefran- •

i gere lehlel. Si quis autem, qubd non credimus, in

aliquofratigere lehlayerit, scial se, nisi, resiprierit, .
; aiicloriraieDeioiniiipoieiitis,et saricliPeiri aposto- :
i lorura principis, atque nostra, qul ejus:.fungimur

vicariatione, anathematis vinculis indissolubililei.
, esse innodandum, et a regno Pei alienandum, et;
; cum diaboloel ejus alrocissimispompis, altjue cum;

, Juda tradilore Poniini noslri Jesu Cliristi, seterno ;i ," , -,.--- -. .. --'[. incendip cpncremanduni, et in yoraginem tarta--.
. r.eumquechaos demersuscura impiisdefieiat. ;
i . Scriptum per manum Siephani, notarii atque ;

i scriiiiarii sanctsealqueapostolicseRomaiiseEcclesise,i
. iii mense Decenibri, per indictionem supradictarii;.
) deciiiiairi. Benevalete. ,' '.-,.. ; , ;

vG . - - XV.' . - , -

1 AGAPETIPAP^EII PRIVILEGIUMCONCESSUMiiAiiiBobo
".

' • . WATISCONENSIEPISCOPO. .,
3 '

'
(Annb946-9S4.)1 .,

^ Ecclesia: S- Vincentii Matiscorierisiscanonicorum~
''

privilegiaet possessionesconfirriiqi.
~

"
[ApudMansi,Concil.lom. XVHI,col.;'*H.]

; AGAPETUSepiscopiis,servus.servorumPei , reye-:
rentissimoet sanclissimo SUIMBODO; Matisconensis"
Ecclesise episcoiJO,perpetuis.qhe;successoTiijusin

t p.erpeluum.
Cumpiniiiuni sanclarnm Dei eeclesiarumslaius ?

. a beatorum aposiolorum piincipis Pelri doctrinis

., p.rpveliatur,elah ejus fiilciiiii,.elapsa qiue siinl reV,

. .solidantur : oportet merilo saiictaiiiJl.aiiscoiieiisem

.;
'

Ecclesiainmiriorationemsuse dkeceseos jiaiieiilein,
i ;, suaruinqiiedignitalumcojiiacaretilpm cilo reslitui,
e r utbbnorem suum non aniitiat. Cognoscentesigitur
s

"
ipsbmin omnibusquassatam, convenilad.ejus rele-

I vationis slatum siuxiliatriceni nosirari.i porrigere
i dexlram : quatenus B. Pelri aposloli fonte potata,.-"
ii Cliristojuvante, suis redintegretur honoribus ; .et